

Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 16 de Enero de 2014 | 11:43

RUC: 1768173640001 | Entidad: SECOM | Usuario: elienriquez | [[Cerrar Sesión](#)]

Inicio | Datos Generales | Consultar | Entidad Contratante | Administración

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E:

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: 2009

Seleccione el Año

Entidad: Secretaria Nacional de Comunicación

Año de Adquisición: 2014

Valor Asignado: \$ 14,325,187.90

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	2014.083.0000.0000 .20.00.027.001 .000.1701.840104 .000000.001.0000.0000	47211.01.1	Bien	Maquinarlas y equipos equipamiento para transmisores	1.00	Unidad	53,571.4286	53,571.43	C1 C2
2	2014.083.0000.0000 .20.00.027.001 .000.0000.730601 .000000.001.0000.0000	83139.01.1	Consultoria	ELABORACION DE ESTUDIO PARA APROVISIONAMIENTO DE CARGAS ELECTRICAS EN CADA PUNTO 46 REPETIDORAS	1.00	Unidad	96,000.0000	96,000.00	C1
3	2014.083.0000.0000 .20.00.027.001 .000.0000.730601 .000000.001.0000.0000	83139.00.3	Consultoria	ELABORACION DE ESTUDIOS DE INGENIERIA PARA SOLICITUD DE FRECUENCIAS Y EVALUACION EQUIPOS ENTREGADOS POR RTVECUADOR 46 REPETIDORAS	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C1
4	2014.083.0000.0000 .20.00.027.001 .000.0000.730601 .000000.001.0000.0000	83131.00.1	Consultoria	ELABORACION DE ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL O FICHAS 46 REPETIDORAS	1.00	Unidad	144,000.0000	144,000.00	C1
5	2014.083.0000.0000 .20.00.027.001 .000.0000.730504 .000000.001.0000.0000	73125.00.1	Servicio	ALQUILER DE EQUIPOS CONTROL MASTER CONTROL TECNICO ANTENAS ENCODER ETC INCLUYE PERSONAL TECNICO BASICO PARA OPERACION CIUDADANO TV EN QUITO Y GUAYAQUIL	1.00	Unidad	506,000.0000	506,000.00	C1 C2 C3
6	2014.083.0000.0000 .20.00.027.001 .000.0000.730504 .000000.001.0000.0000	73125.00.1	Servicio	ALQUILER DE EQUIPOS ANTENAS DECODIFICADORES SATELITALES TRANSFORMADORES AIRE ACONDICIONADO PARA PUNTOS DE TRANSMISION	1.00	Unidad	26,000.0000	26,000.00	C1 C2 C3
7	2014.083.0000.0000 .20.00.027.001 .000.0000.730404 .000000.001.0000.0000	87153.00.1	Servicio	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TRANSMISORRES PRUEBAS DE ENLACES Y TRANSMISION	1.00	Unidad	72,000.0000	72,000.00	C1 C2
8	2014.083.0000.0000 .20.00.027.001 .000.0000.730402 .000000.001.0000.0000	54611.00.1	Servicio	GASTOS PARA EL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS LOCALES Y RESIDENCIA	1.00	Unidad	22,908.0000	22,908.00	C1 C2
9	2014.083.0000.0000 .20.00.027.001 .000.0000.730301 .000000.001.0000.0000	66110.00.1	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE AEREO DE PASAJEROS POR LINEAS AEREAS DE SERVICIO	1.00	Unidad	24,000.0000	24,000.00	C1
10	2014.083.0000.0000 .20.00.026.001 .000.0000.730222 .000000.001.0000.0000	83620.00.1	Servicio	DIFUSIÓN EN INFORMACIÓN EN RADIOS NACIONALES E INTERNACIONALES	254.00	Unidad	1,597.9600	405,881.84	C1 C2
11	2014.083.0000.0000 .20.00.025.001 .000.0000.770201 .000000.001.0000.0000	71331.00.1	Servicio	Seguro de vehiculo Movil SECOM	1.00	Unidad	21,035.7100	21,035.71	C1
12	2014.083.0000.0000 .20.00.025.001 .000.0000.730803 .000000.001.0000.0000	33340.00.1	Servicio	COMBUSTIBLE PARA LA MÓVIL	1.00	Unidad	1,026.4900	1,026.49	C1 C2

31	2014.083.0000.0000 .20.00.022.001 .000.0000.730804 .000000.001.0000.0000	36990.00.1	Bien	PORTA CLICS	20.00	Unidad	0.3000	6.00	C1 C3
32	2014.083.0000.0000 .20.00.022.001 .000.0000.730804 .000000.001.0000.0000	32129.20.1	Bien	PAPEL BOND 75 GR A4 X 500	70.00	Unidad	5.0000	350.00	C1
33	2014.083.0000.0000 .20.00.022.001 .000.0000.730804 .000000.001.0000.0000	45270.00.2	Bien	DISCO EXTERNO	2.00	Unidad	100.0000	200.00	C1 C3
34	2014.083.0000.0000 .20.00.022.001 .000.0000.730804 .000000.001.0000.0000	32129.20.1	Bien	SOBRE MANILA	300.00	Unidad	0.1800	54.00	C1 C3
35	2014.083.0000.0000 .20.00.022.001 .000.0000.730804 .000000.001.0000.0000	42921.51.1	Bien	TIJERAS DE PAPEL	20.00	Unidad	1.2500	25.00	C1
36	2014.083.0000.0000 .20.00.022.001 .000.0000.730804 .000000.001.0000.0000	36990.00.1	Bien	MARCADOR DE TIZA LÍQUIDA	20.00	Unidad	0.8000	16.00	C1 C3
37	2014.083.0000.0000 .20.00.022.001 .000.0000.730804 .000000.001.0000.0000	36990.00.1	Bien	REGLAS DE 30 CM	20.00	Unidad	1.0000	20.00	C1
38	2014.083.0000.0000 .20.00.022.001 .000.0000.730804 .000000.001.0000.0000	45270.00.2	Bien	TARJETA DE MEMORIA PARA CÁMARA DE VIDEO	1.00	Unidad	20.0000	20.00	C1 C3
39	2014.083.0000.0000 .20.00.022.001 .000.0000.730804 .000000.001.0000.0000	42921.51.1	Bien	ESTILETE	20.00	Unidad	1.2500	25.00	C1
40	2014.083.0000.0000 .20.00.022.001 .000.0000.730804 .000000.001.0000.0000	32129.20.1	Bien	ARCHIVADOR DE CARTÓN PRENSADO LOMO 8	120.00	Unidad	1.5000	180.00	C1 C3
41	2014.083.0000.0000 .20.00.022.001 .000.0000.730804 .000000.001.0000.0000	42921.51.1	Bien	SACAGRAPAS	20.00	Unidad	1.0000	20.00	C1
42	2014.083.0000.0000 .20.00.022.001 .000.0000.730804 .000000.001.0000.0000	38911.07.3	Bien	LAPICES	100.00	Unidad	0.2500	25.00	C1 C3
43	2014.083.0000.0000 .20.00.022.001 .000.0000.730804 .000000.001.0000.0000	36990.00.1	Bien	MARCADOR PERMANENTE	50.00	Unidad	0.8000	40.00	C1 C3
44	2014.083.0000.0000 .20.00.022.001 .000.0000.730804 .000000.001.0000.0000	36990.00.1	Bien	GOMA	24.00	Unidad	0.2500	6.00	C1 C3
45	2014.083.0000.0000 .20.00.022.001 .000.0000.730804 .000000.001.0000.0000	36990.00.1	Bien	MARCADOR DE TIZA LÍQUIDA	40.00	Unidad	1.0000	40.00	C1
46	2014.083.0000.0000 .20.00.022.001 .000.0000.730804 .000000.001.0000.0000	42921.51.1	Bien	PERFORADORA SEMI INDUSTRIAL	20.00	Unidad	7.0000	140.00	C1 C3
47	2014.083.0000.0000 .20.00.022.001 .000.0000.730804 .000000.001.0000.0000	32153.03.2	Bien	ARCHIVADORES DE PAPEL	50.00	Unidad	1.0000	50.00	C1 C3
48	2014.083.0000.0000 .20.00.022.001 .000.0000.730804 .000000.001.0000.0000	38912.01.4	Bien	CARTUCHO PARA IMPRESORA	18.00	Unidad	90.0000	1,620.00	C1 C3
49	2014.083.0000.0000 .20.00.022.001 .000.0000.730804	45270.00.2	Bien	CD	150.00	Unidad	0.8000	120.00	C1 C3

68	2014.083.0000.0000 .20.00.022.001 .000.0000.730201 .000000.001.0000.0000	64321.00.1	Servicio	SERVICIO DE TAXI MOTORIZADO INCLUIDO LOS RECORRIDOS URBANOS	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C1 C2 C3
69	2014.083.0000.0000 .20.00.022.001 .000.0000.730105 .000000.001.0000.0000	84160.03.1	Servicio	SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES VARIOS	1.00	Unidad	20,839.4300	20,839.43	C2
70	2014.083.0000.0000 .20.00.022.001 .000.0000.730105 .000000.001.0000.0000	84220.00.1	Servicio	SERVICIO DE SUMINISTRO DE UNA CONEXION DIRECTA A INTERNET EL PROVEEDOR DE SERVICIOS DE INTERNET TAMBIEN PUEDE PROPORCIONAR LOS SERVICIOS LIBRES JUNTO CON EL ACCESO DE INTERNET COMO EL CORREO ELECTRONICO ESPACIO PARA LA PAG WEB DEL CLIENTE	1.00	Unidad	20,839.4300	20,839.43	C2
71	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.531407 .000000.001.0000.0000	42999.05.3	Bien	Paleta de ram 4gb para des	1.00	Unidad	71.4300	71.43	C1
72	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001.0000.0000	35321.09.1	Bien	Jabon liquido antibacterial para manos para todo tipo de dispensador con dispositivo conector 800 ml	30.00	Unidad	3.0920	92.76	C1
73	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001.0000.0000	35322.01.1	Bien	Polvax liquido brillante para pisos	50.00	Unidad	4.0000	200.00	C1
74	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001.0000.0000	36410.00.2	Bien	Fundas de basura industrial negras 30x36 cm	42.00	Unidad	0.8000	33.60	C1
75	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001.0000.0000	32193.10.1	Bien	Papel toalla de manos blanco	500.00	Unidad	2.3000	1,150.00	C1
76	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001.0000.0000	33500.11.1	Bien	Acelte lustra muebles	20.00	Unidad	4.0000	80.00	C1
77	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001.0000.0000	38993.00.1	Bien	Escobas	15.00	Unidad	5.0000	75.00	C1
78	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001.0000.0000	27190.00.1	Bien	Fundas limpia vajillas	18.00	Unidad	0.5700	10.26	C1
79	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001.0000.0000	62176.00.1	Bien	Ambientales spray varias fragancias 360 gramos	20.00	Unidad	2.5200	50.40	C1
80	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001.0000.0000	32193.10.1	Bien	Servilletas	30.00	Unidad	3.5000	105.00	C1
81	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001.0000.0000	36410.00.2	Bien	Fundas de basura domesticas pequeñas 23x28 cm	42.00	Unidad	0.4000	16.80	C1
82	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001.0000.0000	34620.09.1	Bien	Cloro en galones	20.00	Unidad	6.0000	120.00	C1
83	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001.0000.0000	46541.00.1	Bien	Repuestos de ambiental	40.00	Unidad	3.5000	140.00	C1
84	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001.0000.0000	34620.09.1	Bien	Desinfectante en galones	20.00	Unidad	10.0000	200.00	C1
85	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805	35322.00.1	Bien	Detergente	10.00	Unidad	4.0000	40.00	C1

104	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	32600.02.1	Bien	Carpeta folder de cartulina con vincha incluida	600.00	Unidad	0.1200	72.00	C1
105	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	45230.00.1	Bien	Cable categoria 5E rollo	1.00	Unidad	223.2143	223.21	C1
106	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	36990.00.1	Bien	Grapadoras normal metalica mediana	60.00	Unidad	2.7000	162.00	C1
107	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	32129.20.1	Bien	Repuesto de exfoliador	50.00	Unidad	2.0000	100.00	C1
108	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	32600.09.4	Bien	Lapiz HB con goma	60.00	Unidad	1.8500	111.00	C1
109	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	32129.20.1	Bien	Grapas industriales 23a13 de 1000 pcs	50.00	Unidad	0.7000	35.00	C1
110	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	36930.01.1	Bien	Adquisición de recolectores de basura	8.00	Unidad	13.3929	107.14	C1
111	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	45250.00.2	Bien	Flash memory de 4GB	15.00	Unidad	15.0000	225.00	C1
112	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	32600.09.5	Bien	Pizarra grande	1.00	Unidad	278.5500	278.55	C1
113	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	38911.00.1	Bien	Boligrafo tipo gel negro	70.00	Unidad	1.7300	121.10	C1
114	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	45230.00.5	Bien	Equipo Reloj estampador Fechador	1.00	Unidad	312.5000	312.50	C1
115	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	38911.00.1	Bien	Boligrafo tipo gel rojo	70.00	Unidad	1.7300	121.10	C1
116	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	36990.00.1	Bien	Bases de exfoliador	38.00	Unidad	1.8000	68.40	C1
117	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	32129.20.1	Bien	Señaladores tipo bandera	80.00	Unidad	0.4700	37.60	C1
118	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	32600.00.3	Bien	Blocks acciones de personal 100 U	12.00	Unidad	18.7500	225.00	C1 C2 C3
119	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	32129.20.1	Bien	Libretas Taquigrafia cuadros 80 hojas	45.00	Unidad	0.6000	27.00	C1
120	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	36990.00.1	Bien	Pasta negra	90.00	Unidad	0.1000	9.00	C1
121	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	45250.00.2	Bien	CD R con estuche	450.00	Unidad	0.5800	261.00	C1
122	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804	32129.20.1	Bien	Etiquetas adhesivas	60.00	Unidad	0.3800	22.80	C1

141	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	36990.00.1	Bien	Marcadores para pizarra punta media	35.00	Unidad	0.3800	13.30	C1
142	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	36990.00.1	Bien	Resaltadores	70.00	Unidad	0.3700	25.90	C1
143	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	32129.20.1	Bien	Nota adhesiva grande 3x3	70.00	Unidad	0.2800	19.60	C1
144	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	36990.00.1	Bien	Perfil plastico	90.00	Unidad	0.1400	12.60	C1
145	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	36990.00.1	Bien	Pilas AA	800.00	Unidad	0.8300	664.00	C1
146	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	32129.20.1	Bien	Sobre manila F6	450.00	Unidad	0.1000	45.00	C1
147	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	36990.00.1	Bien	Protector de hoja plastico	62.00	Unidad	0.0400	2.48	C1
148	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	45130.00.1	Bien	Sumadoras	4.00	Unidad	20.0000	80.00	C1
149	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	38911.00.1	Bien	Esferografico negro punta fina	72.00	Unidad	0.2200	15.84	C1
150	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	36990.00.1	Bien	Tijeras pequeñas	44.00	Unidad	0.4200	18.48	C1
151	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	47520.90.01	Bien	Cassettes de 60 minutos DVC	75.00	Unidad	22.0000	1,650.00	C1
152	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	36990.00.1	Bien	Separadores plasticos	150.00	Unidad	0.7900	118.50	C1
153	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	32129.20.1	Bien	Folder colgante	500.00	Unidad	0.4100	205.00	C1
154	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	32600.09.3	Bien	Corrector tipo esfera	15.00	Unidad	1.1000	16.50	C1
155	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	36990.00.1	Bien	Aprieta papeles tipo pinza 25mm	30.00	Unidad	0.7000	21.00	C1
156	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	36990.00.1	Bien	Pilas AAA Recargable	40.00	Unidad	9.4000	376.00	C1
157	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	45230.00.1	Bien	Cables categoria 7a certificado de 5m	100.00	Unidad	15.1786	1,517.86	C1
158	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	36990.00.1	Bien	Apoyamanos plástico	30.00	Unidad	1.7000	51.00	C1
159	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804	36990.00.1	Bien	Dispensadores de cinta mediana 2 servicios	60.00	Unidad	2.9300	175.80	C1

178	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530702 .000000.001.0000.0000	73129.00.1	Servicio	Alquiler de la Herramienta de Monitorización SCUP	1.00	Unidad	44,642.8600	44,642.86	C1
179	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530702 .000000.001.0000.0000	84220.00.1	Servicio	Alquiler de Hootsuite	1.00	Unidad	357.1429	357.14	C1
180	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001.0000.0000	92900.00.1	Servicio	Servicios de Capacitacion	15.00	Unidad	3,571.4300	53,571.45	C1 C2 C3
181	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001.0000.0000	92900.00.1	Servicio	Implementacion de planes de accion derivados de la medicion del clima cultura y madurez institucional talleres institucionales	1.00	Unidad	8,928.5714	8,928.57	C1 C2
182	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001.0000.0000	92900.00.1	Servicio	Implementacion de planes de buenas practica talleres institucionales	1.00	Unidad	8,928.5714	8,928.57	C1 C2
183	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530603 .000000.001.0000.0000	92900.00.1	Servicio	Taller Capacitacion periodistica con Habla Ecuador	1.00	Unidad	2,678.5714	2,678.57	C1
184	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530601 .000000.001.0000.0000	83700.02.1	Consultoria	Encuestas	1.00	Unidad	53,571.4286	53,571.43	C1 C2 C3
185	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530601 .000000.001.0000.0000	85220.00.1	Consultoria	Para implantación de planes de acción de seguridad y salud ocupacional	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14	C1
186	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530601 .000000.001.0000.0000	83111.05.1	Consultoria	Reuniones anuales del comité de mejoras 4 y se toma 5000 para cada ronda de mejoras	1.00	Unidad	13,392.8600	13,392.86	C1
187	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530504 .000000.001.0000.0000	73210.01.2	Servicio	Alquiler de equipos para entrevistas externas y eventos especiales para difusión en el Sistema Oficial El Ciudadano	12.00	Unidad	4,464.2857	53,571.43	C1 C2 C3
188	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530502 .000000.001.0000.0000	72112.00	Servicio	Arrendamiento de oficina	1.00	Unidad	154,285.7143	154,285.71	C1
189	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530405 .000000.001.0000.0000	87141.00.1	Servicio	Mantenimiento de vehículo VIP	1.00	Unidad	32,142.8571	32,142.86	C1
190	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530405 .000000.001.0000.0000	87141.00.1	Servicio	Mantenimiento de vehiculo UIO y GYE	1.00	Unidad	5,357.1429	5,357.14	C1
191	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530405 .000000.001.0000.0000	87141.00.2	Servicio	Mantenimiento de motos UIO	1.00	Unidad	10,714.2857	10,714.29	C1
192	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530404 .000000.001.0000.0000	43914.00.1	Bien	Adquisición de dispensadores de agua	4.00	Unidad	892.8571	3,571.43	C2
193	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530404 .000000.001.0000.0000	35440.10.1	Servicio	Mantenimiento de extintores	1.00	Unidad	892.8571	892.86	C2
194	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530404 .000000.001.0000.0000	85990.19.1	Servicio	Mantenimiento de aire acondicionado	1.00	Unidad	5,357.1429	5,357.14	C1 C2
195	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530404 .000000.001.0000.0000	87290.04.1	Servicio	Servicio de reparación de maquinarias y equipos fotográfico	3.00	Unidad	2,678.5700	8,035.71	C1
196	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530402	87390.00.1	Servicio	Infraestructura local como instalaciones de puntos de red	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57	C1

215	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530219 .000000.001.0000.0000	96142.00.1	Servicio	Servicio de streaming incluye transmision production de eventos en vivo uso de plataforma digital para la emision de la señal de streaming administracion del web TV	12.00	Unidad	38,616.0714	463,392.86	C1 C2 C3
216	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530218 .000000.001.0000.0000	83620.00.1	Servicio	Espacio publicitario varlos	1.00	Unidad	669,642.8600	669,642.86	C2
217	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530218 .000000.001.0000.0000	83610.00.1	Servicio	Campaña CUPRE Coleccionables y Jorge Gestoso que Incluye CDS y Video impresiones promociones	2.00	Unidad	53,571.4300	107,142.86	C1
218	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530218 .000000.001.0000.0000	83610.00.1	Servicio	Campaña de Comunicación Interna incluye Activación promoción de información intern marketing directo y señalética	1.00	Unidad	89,285.7100	89,285.71	C1
219	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530218 .000000.001.0000.0000	83620.00.1	Servicio	Espacio publicitario E	1.00	Unidad	133,928.5714	133,928.57	C1 C2 C3
220	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530218 .000000.001.0000.0000	83620.00.1	Servicio	Espacio publicitario D	1.00	Unidad	160,714.2857	160,714.29	C1 C2 C3
221	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530218 .000000.001.0000.0000	85970.00.1	Servicio	Ferías y Gabinetes	12.00	Unidad	4,464.2800	53,571.36	C1 C2 C3
222	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530218 .000000.001.0000.0000	83620.00.1	Servicio	Espacio publicitario copa	1.00	Unidad	892,857.1400	892,857.14	C2
223	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530218 .000000.001.0000.0000	83610.00.1	Servicio	Campaña Valores Producción y BTL	1.00	Unidad	226,185.7100	226,185.71	C1
224	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530218 .000000.001.0000.0000	83610.00.1	Servicio	Campaña EC que incluye producción de audio pauta de radios	1.00	Unidad	342,142.8600	342,142.86	C1
225	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530218 .000000.001.0000.0000	83620.00.1	Servicio	Espacio Publicitario G	1.00	Unidad	1,785,714.2860	1,785,714.29	C1 C2 C3
226	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530217 .000000.001.0000.0000	83633.00.1	Servicio	Pautaje en redes sociales Facebook y Google Ads por 12 meses	1.00	Unidad	75,000.0000	75,000.00	C1
227	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530209 .000000.001.0000.0000	85330.03.1	Servicio	Servicio de limpieza y mantenimiento de oficina	1.00	Unidad	26,785.7143	26,785.71	C1
228	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530208 .000000.001.0000.0000	85250.01.1	Servicio	Servicio de seguridad y vigilancia	1.00	Unidad	53,571.4286	53,571.43	C1
229	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530206 .000000.001.0000.0000	85970.01.1	Servicio	Organización de evento Ch	12.00	Unidad	26,785.7143	321,428.57	C1
230	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001.0000.0000	83620.00.1	Servicio	Pauta en aviso en telegrafo	1.00	Unidad	89,285.7100	89,285.71	C1
231	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001.0000.0000	89121.00.1	Servicio	Servicio de impresión de 5 mil ejemplares en Quilchua	12.00	Unidad	43,154.8214	517,857.86	C1 C2 C3
232	2014.083.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001.0000.0000	89121.10.1	Servicio	Servicio de imprenta	1.00	Unidad	10,714.2857	10,714.29	C1

	.000000.001.0000.0000								
	2014.083.0000.0000								
252	.01.00.000.001 .000.0000.530241 .000000.001.0000.0000	84420.00.1	Servicio	Monitoreo de medición de audiencia de televisión	1.00	Unidad	21,428.5700	21,428.57	C1
	2014.083.0000.0000								
	.01.00.000.001 .000.0000.530241 .000000.001.0000.0000	84420.00.1	Servicio	Monitoreo de televisión	1.00	Unidad	16,071.4300	16,071.43	C1
253									
	2014.083.0000.0000								
	.01.00.000.001 .000.0000.530241 .000000.001.0000.0000	84420.00.1	Servicio	Medición de redes sociales	1.00	Unidad	42,857.1400	42,857.14	C1
254									
	2014.083.0000.0000								
	.01.00.000.001 .000.0000.530241 .000000.001.0000.0000	84420.00.1	Servicio	Monitoreo de free press clipping informativo	1.00	Unidad	16,071.4300	16,071.43	C1
255									
	2014.083.0000.0000								
	.01.00.000.001 .000.0000.530241 .000000.001.0000.0000	84420.00.1	Servicio	Medición de audiencia y monitoreo de radio	1.00	Unidad	16,071.4300	16,071.43	C1
256									

TOTAL: \$14,325,187.90